
NOTA OFICIAL 002/2024  JUIZ DE FORA, 02 DE AGOSTO DE 2024 

DECISÃO EXTRAORDINÁRIA DA COORDENAÇÃO

           A Coordenação do Campeonato Interno de Futsal Feminino, fazendo uso de suas atribuições legais e 

considerando:

           1º – “Dar prioridade aos objetivos do campeonato, prestigiando e apoiando uma participação de um 

maior número de funcionários(as) / atletas no evento”, RESOLVE:

                   a) Alterar o artigo 8º, parágrafo 1º, do capítulo III, do Regulamento do Campeonato Interno de 

Futsal Feminino,  onde será PERMITIDO A INSCRIÇÃO DE ATÉ 03(TRÊS) SERVIDORAS DE OUTRAS 

SECRETARIAS OU FORA DA FUSÃO. 

         

Juiz de Fora, 02 de Agosto de 2024. 

Coordenação do Campeonato Interno de Futsal Feminino
                                             Publicado no site oficial da competição: pjf.mg.gov.br/sel

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
Av. Rui Barbosa, 530, Santa Terezinha – CEP: 36045-410 – Juiz de Fora – MG – Tel.: (32) 3690.7818 –  (32) 3690.7881

P R E F E I T U R A  D E  J U I Z  D E  F O R A
S E C R E T A R I A  D E  E S P O R T E  E  L A Z E R

CAMPEONATO INTERNO DE FUTSAL FEMININO - 2024


	SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
	CAMPEONATO INTERNO DE FUTSAL FEMININO - 2024
	SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
	Av. Rui Barbosa, 530, Santa Terezinha – CEP: 36045-410 – Juiz de Fora – MG – Tel.: (32) 3690.7818 – (32) 3690.7881

	Juiz de Fora, 02 de Agosto de 2024.
	Coordenação do Campeonato Interno de Futsal Feminino


		2024-08-02T11:22:22-0300




